POUCET. — Franciscus Amatus Pouget, natione Gallus, e Monte-Pessulano oriundus, congregationis Oratorii prebyter et doctor Sorbonicus, vir scientiis theologicis peritissimus, obiit Parisiis anno 1723, aetatis sue 57, et edidit *Institutiones catholicae*.

PRAEPOSITUS. — Joannes Antonius a S. Georgio, Mediolani natus, magna cum fama in hac urbe jus docuit. Deinde fuit præpositus ecclesie S. Ambrosii et episcopus Alexandriæ, apud Pedemontanos. Creatus fuit cardinalis ab Alexandro VII, anno 1493. Romæ migravit ad Dominum anno 1509. Scriptis : *In decreto Gratiani*, — *In quatuor Decret.* — *In Clementinas*.

PREMOLI. — Victorianus Præmolus, natione Italus, patria Cremensis, Societas Jesu. Vir egregie doctus, philosophiam, theologiam, scholasticam, quæstiones de conscientia, complures annos professus, Patavii, Romæ, Mutinæ et Bononiæ. Migravit ad Dominum, cum succurreret pestiferis, anno 1630. Scriptis *Memoriale sciendorum a clericis cum appendice*.

PRIORI. — Priorius Philippus (Philippe le Prieur), natione Gallus, humaniores litteras in Universitate Parisiensi docuit et obiit anno 1680. Edidit *Tertulianum cum notis* et plures alios Ecclesie Patres. Scriptis : *Dissertationes de litteris canonicas cum appendice de tractoriis et synodicis*, — *Animadversationes in librum Præadamitarum*.

PRIVITERA. — Franciscus Privitera Catensis, ordinis Minorum strictioris observantia reformatorum Messanensis provinciæ, lector generalis, ac Pater Inquisitionis consultor et censor, vir prudentia, doctrina et eruditio clarius, qui oratorem egit, ablegatus in Hispaniam a Catanensi urbe. Obiit Catanzæ, anno 1702. Scriptis : *Manuale antistitium*, — *Kalendarium Romanum historicum*.

PROCOPIUS. — Procopius, historicus Græcus, Constantinopolitanus prefectus, tempore Justiniani florebat. Scriptis : *Historiam in octo libros distributa*, — *Anecdota*.

PROSPER (S.). — Vide *Patrologiam Latinam*, edit. Migne, tom. LI.

PUFFEND. — Puffendorf (Samuel de), natus in Misnia anno 1631, ex familia Lutheri erroribus addicta, historiographus Caroli XI, Suevia regis, multisque ains publicis munericibus functus, obiit anno 1694. Scriptis : *Elementa jurisprudentiæ universalis*, — *De sphæra morali*, — *Dissertationes*, — *Historias*.

PURICELLI. — Joannes Petrus Puricelli, natione Italus, archipresbyter S. Laurentii Mediolani anno 1630, cum pestis hanc urbem vastaret, solus inter cauonicos, peste infectis succurrerit. Migravit ad Du-

minum anno 1639. Vir erat iste scientia et virtutibus insignis. Præcipua que scripsit opera sunt : *Ambrosianæ basilicæ monumenta*, — *Sancti Satyri et SS. Ambrosii et Marcellinæ tumulus suæ luci restitu-tutus*.